Adnotatio 1. Comparatis Feuillei descriptione et icone, vix dubium restat, quin haec nostra eadem sit species ac illa, quam auctor observavit. In hanc etiam cadunt, quae supra adnotavimus, „stamina sex exteriora petala mentientia cum sepalis expandi“, quibus extrorsum divergentibus stamina interiora cum staminodiis florum (quae dixit Feuilleus) specie sola arriguntur*).

*) Cum haec iam dudum scripsissem, confirmatam sententiam meam non sine voluptate vidi exemplo supra iam citato, quod in herbario amplissimo Kunthii, viri spectatissimi, examinavi. Nomen etenim *Belloto* vix dubium est quin idem sit ac *Boldu* illud Feuilleum, quod cum semel receptum sit magisque consonum videatur linguae cuidam peregrinae ac nimis italicum istoc *Belloto*, Cornuque etiam latinum resonet, hoc nomen *Boldu* retinui.

Adnotatio 2. Primum obiterque intuenti simile et congener esse videtur Boldu nostrum *Cryptocaryae Peumo*, quaecum Molina coniunxit; sed nimis discrepat florum utriusque structura. *Cryptocarya Peumus*, nisi *Cryptocaryae* generis est, certo certius generis a Boldu genere alieni erit *Cryptocariisque* affinitate coniunctioris, quod *Peumum* Molino appellare placuit. Vide infra *Cryptocaryam Peumum*.

Adnotatio 3. Cortice huius arboris utuntur incolae ad dolia, priusquam vinum infundant, fumo eius imbuenda. (*Molin. l. c.*) „Cinnamomo similem esse corticem“ (*Graham l. c.*) „Lignum esse inutile neque igni alendo idoneum, quia carbones citissime extinguantur. Balnea, ex corticis decocto parata, lvi venereae, doloribus rheumaticis et hydropi mederi, etc.“ (*Merc. chil. l. c.*) Nisi plura ex his de *Peumo fragrante Pers.* cum nostro commutato intelligi debent.

Adnotatio 4. *Boldum chilensem Molin. Sagg. di Chili* aliam esse arborem eamque a nostra, ipsius etiam Molinae specie olim in *Hist. Chil. l. c.* edita, diversam, verba produnt auctoris, qui folia iam „lanceolata“ ei tribuit certoque Laurum hanc esse affirmat.

Adnotatio 5. *Peumus Pers.*, cui ab auctore Synopseos synonyma *Peumi Boldu Molinae* perperam adtribuuntur, *Atherospermearum* ordinis est. Etiam si autem haec arbor a Laurinis longius distet, nihilominus tamen cum Boldu nostro a multis maximeque a Bertero confunditur.

VIII. ALSEODAPHNE *) *N. ab E. Laur. Disp. Progr.*
p. 11. n. 8. Wall. pl. As. rar. II. p. 61. et 71. n. 18.
Lauri spp. Wall.

Flores hermaphroditi, paniculati, nudi. Perianthium sexfidum, chartaceum, limbo deciduo. Stamina fertilia novem triplici serie, quorum tria interiora staminodiis binis stipitatis compressis ad basin stipata; filamenta in pluribus dilatata; antherae oblongae, quadrilocellatae, valvulis totidem adscendentibus dehiscentes, locellis exteriorum omnibus anticis, trium interiorum posticis. Staminodia tria stipitata capitulo (introrsum) sagittato-lanceolato in serie magis interiori, dorso eglandulosa. Stigma discoideum. Bacca monosperma, perianthii basi integrae orbiculari explanatae insidens.